כ"א באדר, התש"פ
17/03/2020
סימוכין: 158761720

## קורונה - שאלות ותשובות בתחומי בריאות הסביבה

### מי שתיה

#### האם מי הברז בטוחים לשימוש?

כן. משרד הבריאות ממליץ לציבור להמשיך לשתות מי ברז כרגיל. על פי ארגון הבריאות העולמי, נגיף הקורונה לא התגלה במקורות מי שתייה ובמערכות האספקה.